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ESIPUHE 

ITF Taekwon-Do liitto ry ( myöhemmin Liitto ) ,toimii I.T.F Taekwon-Don kansallisena kattojärjestönä Suomessa. 

Liiton ensisijaisen tehtävä on kehittää ja ylläpitää ITF Taekwon-Don harrastus-, kilpailu- ja koulutustoimintaa. ITF 

Taekwon-Do liitto ry on Suomen Olympiakomitean kumppanuusjäsen ja Suomen Taekwondoliiton jäsen. Liitto on 

jäsenenä International Taekwon-Do Federationiin  (Maailma Liitto) sekä Euroopan European ITF Taekwon-Do 

Federationiin. ( EITF) 

Toimintavuoden tavoitteena on luoda jatkuvuutta seuratoiminnalle ja vakiinnuttaa toimintaa niin harrastetoiminnan 

laadullisuuden kuin kilpailutoiminnan kehittämisen puolella. Seuratoiminnan jatkuvuuden varmistaminen on 

lajitoiminnan edellytys, kuinka luoda  ja jalkauttaa sellaisia toimintatapoja, joilla innostaa harrastaja mukaan 

seuratoiminnan arjen pyörittämiseen ja millaisilla keinoilla liitto voisi mahdollistaa seuratoiminnan jatkuvuutta.  

Laadukkaan seuratoiminnan myötä harrastaja määrää pystytään kasvattamaan ja tätä kautta lisäämään 

henkilöresursseja niin seuratoiminnan arkeen kuin kilpailutoimintaan. 

Kilpailutoiminta luo seuroille kanavan markkinoida omaa laadukasta toimintaansa, se luo esikuvia harrastajille ja 

tavoitteita, joita kohti pyrkiä.  

Harrastajien aktivointi ja sitouttaminen osaksi seuratoiminnan arkea on tärkeää ja se on työtä jota meidän täytyy 

aktiivisesti tehdä. 

Liiton perustamisesta tulee tänä vuonna 20 vuotta, tehkäämme liiton juhlavuodesta kasvun kausi ja kasvatetaan 

Taekwon-Do perhettämme niin määrällisesti, taidollisesti kuin tiedollisestikin. 

Taekwon 

Puheenjohtaja Rose Pakarinen 

 

STRATEGIA 

Visio : Tule osaksi Taekwon-Do perhettä 

Liiton tavoitteena on kehittää liiton ja seurojen kilpailu- ja seuratoimintaa, kehittää liiton omia koulutuksia sekä 

mahdollistaa seuratoimijoille aktiivinen kouluttautuminen myös muiden kanavien kautta.  

Liiton tavoitteena on kasvattaa liiton seurojen jäsenmäärää markkinoinnin ja laadukkaan seuratoiminnan avulla. 

Liiton tavoitteena on laadukkaan kilpailutoiminnan kehittäminen maajoukkue toiminnan ja kansainvälisen yhteistyön 

avulla. 

Toimintakauden tavoitteina on tehostaa ja helpottaa hallituksen työskentelyä, jatkaa Liiton toimintakäsikirjan tekoa, 

jonka avulla jatkossa hallituksen dokumentaatio ja päätöksen teko on läpinäkyvämpää, tehokkaampaa sekä 

helpottaa uusien hallitusten jäsenten perehdytystä hallitustoimintaan. Hallitus kehittää myös viestintäänsä 

jäsenseuroille hallitus tiedotteiden ja Liiton internet-sivujen parantamisen kautta. 

LIITON ARVOT 

Liiton toiminta perustuu vahvasti lajin eettisiin arvoihin eli pääperiaatteisiin ja valaan.  

Pääperiaatteet ovat kohteliaisuus, rehellisyys, uutteruus, itsehillintä ja lannistumaton henki.  

Liitto pyrkii toiminnassaan noudattamaan lajin pääperiaatteita kaikessa toiminnassaan. 
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Taekwon-Do oppilaan vala : 

1. Minä lupaan noudattaa Taekwon-Don periaatteita  

2. Tulen kunnioittamaan opettajia ja ylempiä vöitä  

3. Lupaan olla käyttämättä Taekwon-Doa väärin  

4. Tulen olemaan puolestapuhuja vapaudelle ja oikeudenmukaisuudelle 

5. Autan rakentamaan rauhallisempaa maailmaa 

Liitto ja sen jäsenet  ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen antidopingsäännöstöön, Maailman 
antidopingsäännöstöön, Kansainvälisen Olympiakomitean, ITF Taekwon-Do Federationin sekä European ITF 
Taekwon-Do Federationin antidopingsäännöstöihin sekä Suomen allekirjoittamien kansainvälisten 
antidopingsopimusten mukaisiin sääntöihin.   

Liitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet noudattamaan kamppailulajien yhteisiä kurinpitomääräyksiä 

Liiton ja sen jäsenten toimintaan osallistuvat henkilöt, jotka ovat velvollisia noudattamaan näitä sääntöjä 
seurajäsenyytensä tai muiden järjestelyiden kautta, eivät saa itse tai edustajansa kautta lyödä vetoa tai muilla tavoin 
osallistua tai vaikuttaa vedonlyöntiin kilpailutapahtumista, joiden tulokseen voivat vaikuttaa suoraan tai välillisesti.  

Liitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet urheilun oikeusturvalautakunnan toimivaltaan ja noudattamaan sen päätöksiä. 
Liiton ja sen jäsenten tekemistä päätöksistä voi valittaa urheilun oikeusturvalautakuntaan, mikäli tehty päätös 
kuuluu lautakunnan toimivaltaan. Liitto ja sen jäsenet  ovat sitoutuneet urheilun ja liikunnan yhteisiin vakavaa 
epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin ja urheiluyhteisön 
yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin.  

Liitto ja sen jäsenet  ovat sitoutuneet kaikin keinoin ehkäisemään kilpailutulosten tai -tapahtumien manipulointia 

 

HALLITUS 

Liiton toimintaa johtaa kevätkokouksen valitsema hallitus, johon valitaan 4–8 jäsentä, hallituksen toimintakausi on 1 

vuosi. Jokainen seura voi asettaa kevätkokouksessa ehdokkaan hallitukseen ja valinta hallitukseen tehdään 

äänestämällä, mikäli ehdokkaita on enemmän kuin hallituspaikkoja. 

Puheenjohtaja valitaan kevät kokouksessa ja puheenjohtajan kausi on 3-vuotinen.  

Hallitus järjestäytyy kevätkokouksen jälkeen järjestäytymiskokouksessa ja valitsee joukostaan varapuheenjohtajan, 

sihteerin ja rahastonhoitajan. 

Lisäksi hallituksen sisäiseen työnjakoon kuuluvat vastuualueina datacoordinaator (database tieto järjestelmä, 

Koulutusvastaava, antidoping ja kilpailumanipulaatiovastaava (suek yhdyshenkilö). Kilpailuvastaava. 

Hallituksen tehtävänä on pitää yhteyttä sidosryhmiin. Huolehtia liiton taloudesta, vastata liiton toimintojen kuten 

kilpailu, harrastus ja tuomaritoiminnan kehittämisestä ja koordinoida toimintaa vastaamaan liiton jäsenseurojen 

tarpeita. Hallituksen tehtävät määräytyvät tarkemmin liiton säännöissä. 

Hallitus kokoontuu kauden aikana 6–12 kertaa, noin 4–6 viikon välin. 

 

Hallituksen tavoitteena on kaudella 2023–2024 

Kehittää seuratoimintaa ja kasvattaa liiton seurojen jäsenmäärää. 

Kehittää liiton toimintakäsikirjaa. 
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Kehittää kilpailutoimintaa. Luoda Kilpailu ja tuomaritoimikunta joka keskittyy kehittämään toimintaa. 

Kehittää koulutustoimintaa. 

Kehittää liiton harrastetoimintaan suunnattua materiaalia. 

Luoda liiton jäsenseuroille opas ja kisapaketti kilpailuiden järjestämisen helpottamiseksi. 

Osallistua I.T.F. Maailman liiton kongressiin  

Osallistua E.I.T.F.  kongressiin  

Päivittää Liiton REILUN URHEILUN OHJELMA  tarpeen mukaan. (syksyllä 2023 arvioinnin pohjalta) 

Database järjestelmän manuaali. 

 

TASA-ARVO JA YHDENVERTAISUUS TAEKWON-DOSSA 

Taekwon-Do edistää suvaitsevaisuutta ja tasa-arvoa. Taekwon-Doa voivat harjoitella kaikki. Taekwon-Don parissa 

sukupuolella, sosiaalisella statuksella, koulutustasolla, kansalaisuudella, ideologialla, uskonnolla, seksuaalisella 

suuntautumisella tai varallisuudella tai fyysisillä ominaisuuksilla ei ole merkitystä. 

Taekwon-Do on edullinen harrastus ja matalan kynnyksen harrastus, jota voidaan harrastaa myös yhdessä koko 

perheen kanssa. 

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman luominen on liiton hallituksen tulevaisuuden tavoite. Noudatamme 

kamppailulajien yhdenvertaisuus ja tasa-arvo suunnitelmaa. Tarkoituksena on luoda myös liitolle oma tasa-arvo ja 

yhden vertaisuus suunnitelma. 

Liiton tavoitteena on luoda kaikille yhtäläiset mahdollisuuden harjoitella ja kilpailla Taekwon-Dossa.  

 

ANTIDOPING JA KILPAILUMANIPULAATION TORJUNTA 

ITF Taekwon-Do liitto ry on Taekwon-Don valtakunnallinen kattojärjestö Suomessa. ITF Taekwon-Do liitto ry  vastaa 

kansainvälisen kattojärjestön INTERNATIONAL TAEKWON-DO FEDERATIONIN (ITF ) ja Euroopan European ITF 

Taekwon-Do ( E.I.T.F) jäsenenä maamme Taekwon-Do toiminnasta ja sen kehittämisestä. Liitto sitoutunut 

noudattamaan voimassa olevia Suomen urheilun eettisen keskuksen, SUEK ry:n sääntöjä. Liitolla on käytössään 

REILUN URHEILUN OHJELMA. Ohjelmasta tiedotetaan liiton jäsenkirjeissä ja kotisivuilla. Kansainvälinen maailman 

liitto on Wadan jäsen ja liiton jäsen seurat ja harrastajat noudattavat kilpailuissa ja harjoittelussa puhtaan urheilun 

periaatetta. Maajoukkue huolehtii antidoping-asioiden tiedotuksesta maajoukkueen jäsenille. Seuratason 

kilpailijoiden tiedotuksesta vastaavat jäsenseurat liiton tarjoaman antidoping-ohjelman mukaisesti. 

 

Liitto toimii kaikissa ikäluokissa harrasteliikunnan, kilpaurheilun sekä huippu-urheilun osa-alueilla pyrkien 

tarjoamaan jokaiselle harrastajalle ja urheilijalle mahdollisuuden kehittyä lajin osaajana.  

Liiton hallitus koordinoi antidoping ja kilpailumanipulaation torjuntaa ja vastaa  koulutuksen järjestämisestä sekä 

tiedottamisesta. 

ITF Taekwon-Do liitto ei hyväksy missään muodossa doping aineiden käyttöä. ITF Taekwon-Do liitto ry sitoutuu 

noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstöä, joka perustuu Maailman (WADA) 

antidopingsäännöstöön.   

 ITF Taekwon-Do liitto ry:n REILUN URHEILUN ohjelma noudattaa:  
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 terveen ja puhtaan urheilun sekä reilun pelin periaatteita  

ennaltaehkäisevää antidopingtoimintaa  

avoimuutta antidopingtyössä  

 

ANTIDOPING TOIMINNAN TAVOITTEET. 

Liiton tavoitteena on kaudella 2023–2024 on: 

Luoda antidopingtyötä tukeva ilmapiiri lajikulttuurin sisälle koulutuksen ja viestinnän avulla. 

Tehdä ennaltaehkäisevää antidopingtyötä viestinnän ja koulutuksen avulla  

Sitouttaa kaikki ITF Taekwon-Do liitto ry:n alaiset toimijat ja urheilijoiden taustajoukot työhön puhtaan urheilun 

puolesta  

Jalkauttaa puhtaasti paras verkkokoulutus  osaksi seurojen omaa koulutusta seuratason kilpailijoille ja lisäksi 

sitouttaa kaikki tuomarit ja toimihenkilöt suorittamaan Reilusti paras verkkokoulutus. 

Puhtaasti paras verkko koulutus sekä Wadan Adel antidoping vaaditaan kaikilta maajoukkueen jäseniltä ja 

kilpailijoilta, lisäksi koulutuksia suositellaan kaikille seurojen ohjaajina toimiville. 

 

 

KESTÄVÄ KEHITYS JA YMPÄRISTÖN KUNNIOITTAMINEN 

Liiton hallitus toimii paperittomasti, käytössä on sähköiset alustat, joiden kautta liiton yhteyden pito jäsenseuroihin 

ja sidosryhmiin hoidetaan.  

Liiton hallituksen kokoukset ovat pääsääntöisesti Online kokouksia. 

Liiton jäsenkirje on sähköisessä muodossa ja se julkaistaan tarpeen mukaan 

Liitto tiedottaa tapahtumistaan sähköisesti eri medioissa ja omilla www-sivuillaan. 

Liiton tapahtumissa huomioidaan jätteiden kierrätys. 

 

HARRASTETOIMINTA 

ITF Taekwon-Do liitto ry toimii ITF Taekwon-Don kansallisena kattojärjestönä Suomessa. Liiton jäsenistö koostuu 

jäsenseuroista, joita on vuoden 2023 keväällä yhteensä 13 seuraa. 10 seuraa toimii Uudenmaan alueella ja yksi Etelä-

Karjalan alueella. Paikkakunnat, jossa seurat toimivat ovat Imatra (1), Espoo (3), Lohja (2), Karkkila (1), Nurmijärvi (1), 

Ahvenanmaa (1) Kirkkonummi (1), Raasepori (2), Helsinki (1).  Lisenssi järjestelmään kuulumme Suomen 

taekwondoliiton  

Harrastetoiminta pitää sisällään liiton jäsenseurojen toiminnan ja liiton jäsenseuroilleen tarjoamat leirit ja seminaarit 

sekä koulutukset. Liiton hallitus koordinoi ja ohjaa toimintaa tarpeen mukaan rekrytoimalla vapaaehtoisia, 

järjestämällä koulutuksia, seminaareja, leirejä sekä kansallisen tason kilpailuita. 

Seuratoiminnan kehittäminen on liiton suurin haaste.  Kuinka luoda laadukas ja tämän päivän vaatimustasoihin 

vastaava seuratoimintaa, jolla voidaan vastata harrastajien tarpeisiin. Ihmisten liikkumattomuus on lisääntynyt ja 

ajankäytön profiili on muuttunut, seuratoiminnan tulee pystyä vastaamaan näihin haasteisiin ja liiton tavoitteena on 

löytää ratkaisuja jäsenseurojen käyttöön.  
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Kaudella 2023–2024 tavoitteena on parantaa nykyisen harrastetoiminnan tasoa sekä laadullisesti että harrastajien 

määrää lisäämällä 

Liitto pyrkii aktivoimaan ja kehittämään harraste toimintaa mm tukemalla seurojen ohjaajia ja hallintoa.  

Liiton tavoitteena on tuottaa oppimateriaalia eri vyöarvoille, mikä auttaa mahdollistamaan yhtenäisen osaamistason 

ja toimintakulttuurin eri seuroissa 

Liiton tavoitteena on kouluttaa seuraohjaajia eri tasoilla, jotta liiton jäsen seurat voivat tarjota laadukasta opetusta. 

Liitto järjestää jäsenseurojen harrastajille koulutuksia ja tiedottaa sekä tarjoaa mahdollisuuksia osallistua liiton 

sidosryhmien ja muiden koulutuksiin. 

Liitto pyrkii tarjoamaan harrastajille myös tukea uusien seurojen perustamiseen. 

Liitto järjestää jäsenistölleen erilaisia leirejä ja seminaareja ja tapahtumia 

Liiton tavoitteena on järjestää kaudella 2023–2024 toimintaa seuraavissa muodoissa: 

 

LEIRIT 

Vähintään 1 International Technical seminar/ international instructor course 

Vähintään 1–2 muuta leiriä tai tapahtumaa 

 

KOULUTUKSET 

Liiton Strategia 

Taekwon-Do on lajina fyysinen ja vaatii harrastajalta kurinalaisuutta, uutteruutta ja itsehillintää.  

       Liiton tavoitteena on pyrkiä ohjaamaan ihmisiä terveiden elämän tapojen pariin jäsen seurojen toiminnan kautta, 

liiton tavoitteena on tarjota ja ohjata koulutusta jäsenseuroille, jotta jäsen seurat voivat tarjota liikuntapalveluita ja 

ohjata terveiden elämän tapojen piirin eri elämänvaiheessa ja tilanteissa olevia ihmisiä 

Tavoitteena on luoda laadukas järjestelmä, jolla taataan lajiliiton seuraohjaajien laadullinen tasokkuus, jota kautta 

voidaan kehittää niin harrastajan kehitystä harrastajasta urheilijaksi ja mahdollisesti valmentajaksi. 

ITF Taekwon-Dossa on käytössä vyöarvo järjestelmä, jota kautta harrastaja etenee omalla Taekwon-Do urallaan 

alkeiskurssilta lähtien. Vyöarvo järjestelmä tukee luontevasti liiton koulutussuunnitelmaa sillä vyöarvojärjestelmä 

tähtää opettaja arvon saavuttamiseen lajillisesti. 

Ohjaajan tulee hallita eri-ikäisten harrastajien turvallisen harrastamisen ja harjoittelun ohjaaminen ja osata ohjata 

harrastajaa terveiden elämän tapojen pariin. 

Taekwon-Don pääperiaatteet toimivat eettisenä ohjeena ohjaajille ja ohjaavat harrastajaa henkisen kasvuun, joka 

tukee harrastajan kasvamista harrastajasta ohjaajaksi. 

 

 

 

 

 



 

7 
 

Ohjaajan urapolku 

5gup-2 gup 

 

1gup- 1 Dan 2 dan 3 dan 4 dan 

Liiton I tason ohjaaja 

koulutus 8 h 

 

 

Liiton II tason ohjaaja 

koulutus 16 h 

VOK I taso 50 h esim 

Junioriohjaaja I 

 

VOK II taso  100 h VOK III 150  

LAT liikunnan 

ammattitutkinto     VAT 

Valmentajan ammattitutkinto   

VEAT valmentajan 

erikoisammattitutkinto 

Koutsikoulutus ja 

antidoping koulutus 

liittotaso 

Kamppailijan 

ensiapukoulutus 

C- tuomarikoulutus  

 

B –tuomarikoulutus 

 

Tuomarikoulutuksen 

päivittäminen ja voimassa 

pitäminen 

A-tuomarikoulutus 

kansainvälinen 

tuomarikoulutus 

Maailmaliiton 

järjestämäkoulutus 

Tervetuloa ohjaajaksi 

verkkokoulutus 

(olympiakomitea) 

Kamppailijan ensiapu 

liittotason 5 h 

EA 1    

Aluejärjestöjen ja 

kamppailulajien 

yhteiset koulutukset 

 

Aluejärjestöjen ja 

kamppailulajien 

yhteiset koulutukset 

 

Aluejärjestöjen ja 

kamppailulajien yhteiset 

lisäkoulutukset  

Aluejärjestöjen- ja 

kamppailulajien yhteiset 

lisäkoulutukset 

Aluejärjestöjen ja 

kamppailulajien yhteiset 

lisäkoulutukset 

 

Koulutus sisällöt 

Liiton oma Ohjaajakoulutus on kaksi osainen, molemmat koulutukset sisältävät myös käytännön harjoittelua. II tason 

koulutus sisältää myös ennakkotehtävät ja ohjauksen harjoittelun. 

Kamppailijoiden ensiapu koulutus on liiton oma Ensiapu koulutus, koulutuksessa keskitytään niihin vammoihin, joita 

harjoituksissa yleisimmin tulee, lisäksi käydään läpi yleiset ensiapu ohjeet sairauskohtauksissa ja yleisissä vammoissa. 

Koulutus sisältää käytännön harjoittelua. Koulutus on pakollinen 1 dan arvoon mennessä. 

Koutsikoulutus pitää sisällään, kuinka harrastaja toimii kisatilanteessa kilpailijalle valmentajana (koutsina), 

koulutuksessa käydään läpi koutsin velvollisuudet ja oikeudet, sekä protokolla kisoissa. Koutsikoulutus pitää sisällään 

EA-koulutusta sekä Antidopingkoulutusta. 

Antidoping koulutuksen tarkoitus on lisätä tietoa, luoda antidopingtyötä tukeva ilmapiiri lajikulttuurin sisälle ja tehdä 

ennaltaehkäisevää antidopingtyötä sekä sitouttaa kaikki ITF Taekwon-Do liitto ry:n alaiset toimijat ja urheilijoiden 

taustajoukot työhön puhtaan urheilun puolesta. Koulutuksen pääpaino on eettisessä kasvatustyössä. 

ITF Taekwon-Do liitto ry:n toimihenkilöt sekä huippu keskeiset luottamushenkilöt velvoitetaan suorittamaan 

Puhtaasti Paras-verkkokoulutus ja Reilusti Paras verkkokoulutus. Urheilijat ja toimitsijat sitoutetaan urheilija- ja 

toimitsijasopimuksen nojalla suorittamaan Puhtaasti Paras-verkkokoulutus. Puhtaasti Paras-koulutusta 

markkinoidaan lisäksi säännöllisesti kaikille lajin parissa toimiville.  
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Tervetuloa ohjaajaksi, VOK-koulutukset sekä Lat,Vat ja Veat koulutukset ovat sidosryhmien, liikunnan alue 

järjestöjen tai muiden tahojen järjestämiä.  

Liiton tavoitteena on järjestää kaudella 2023–2024 seuraavat koulutukset 

Ohjaajakoulutus taso I syksy 2023 

Ohjaajakoulutus taso II syksy 2023 

Antidoping ja kilpailumanipulaation torjunta koulutus syksy 2023 

Ensiapukoulutus  ohjaaja koulutuksen yhteydessä 

Tuomari ja koutsikoulutus  syksy 2023 ja kevät 2024 

 

MUUT TAPAHTUMAT 

Seuratoiminnan kehittämisseminaari syksy 2023 jolla pyritään kehittämään seuratoimintaa vastaamaan nykypäivän 

haasteisiin. Pyritään järjestämään vuosittain syyskauden alussa. 

 

KILPAILUTOIMINTA 

Kilpailujen kautta saavutettava julkisuus kasvattaa harrastajapohjaa innostamalla lapsia, nuoria ja aikuisia 

tutustumaan lajiin. Kilpailut ovat myös tärkeä verkostoitumisväline kansainvälisessä toiminnassa liiton toimijoille ja 

kilpailijoille. Kilpailujen kautta voidaan toiminnan vaikuttavuutta seurata menestyksellä. 

Tavoitteena on kaudelle 2023–2024 

Luoda liiton jäsenseuroille opas ja kisapaketti kilpailuiden järjestämisen helpottamiseksi 

Nostaa kilpailutoiminnan kiinnostusta ja kehittää kilpailutoimintaa luomalla käytäntöjä, jotka nopeuttavat ja 

helpottavat kisaorganisaatioiden toimintaa sekä kouluttaa Kihapp järjestelmän käyttöön lisää osaajia. 

Luoda kilpailuvaliokunta, jonka tehtävänä olisi ottaa kantaa kilpaluissa sarjojen yhdistelemiset, tuomarioikeuden 

ylläpitäminen ja tuomareiden kutsuminen kilpailuihin sekä kilpailu sääntöjen päivittäminen. 

Järjestää ja organisoida jäsenseurojen kanssa yhteistyössä seuraavat kilpailut 

SM-kilpailut  kevät  2024 

SM-liiga kilpailuja 1–4 kappaletta kaudessa  

Kehittää salitoimintakilpailua yhdessä liiton jäsenseurojen kanssa ja tarvittaessa avustaa ja organisoida jäsenseurojen 

kanssa  1—4 Salikilpailut kauden aikana. 

 

TUOMARITOIMINTA 

Liiton tavoitteena on lisätä kansainvälisten A-tuomareiden osuutta liiton tuomareissa ja kehittää liiton 

tuomarikoulutusta. 

Tarkistaa ja korjata kilpailu- ja tuomari säännöt vastaamaan Maailmanliiton kilpailu- ja tuomarisääntöjä. 

Vahvistaa koulutettujen tuomareiden osaamista. 

Kouluttaa uusia tuomareita tarpeen mukaan 
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Tavoitteena on kaudella 2023–2024 

Kehittää tuomarikoulutusta vastamaan tarpeita. 

Järjestää tuomarikoulutuksia tarpeen mukaan. 

 

MAAJOUKKUETOIMINTA 

Maajoukkuetta johtaa maajoukkuevalmentaja. Maajoukkueen päävalmentaja laatii joukkueen 

valmennussuunnitelmat, koordinoi maajoukkueen harjoittelua ja tekee maajoukkuevalinnat. 

Maajoukkuevalmentajan apuna toimii maajoukkuevastaava sekä muut hallituksen jäsenet tarpeen mukaan. 

Maajoukkue osallistuu aktiivisesti kansainvälisiin kilpailuihin.  

Maajoukkueen kauden 2023–2024 pääkilpailut ovat  

EM-kisat kevät 2024 

MM-kisat 2023 Astana Kazakstan 

Lisäksi maajoukkue osallistuu mahdollisuuksien mukaan ITF:n jäsenmaiden organisoimiin kilpailuihin ja tapahtumiin. 

Baltic Amber tiger cup Latvia, Balt cup  Viro ja Baltic Amber cup Latvia 

Maajoukkue leiritykset 

Maajoukkueen järjestää sekä avoimia, että maajoukkueen jäsenille tarkoitettuja leirejä kauden aikana.  

Avoimet leirit ovat kaikille kilpailemisesta kiinnostuneille, jotka haluavat kehittää omaa osaamistaan. 

Maajoukkueen tavoitteena on kaudella 2023–2024 

Kansainvälinen kisamenestys EM- JA MM- tasoilla eri ikäryhmissä. 

Juniori ja seniori ikäisten kilpailijoiden rekrytointi 

 

SIDOSRYHMÄT 

Liiton tehtävänä on pitää yhteyttä ja toimia yhdessä sidosryhmien kanssa sekä tehdä liiton ja jäsenseurojen kannalta 

tarpeellisia sopimuksia mahdollisten uusien yhteystyökumppaneiden ja sponsoreiden kanssa. 

International Taekwon-Do Federation (Maailmanliitto). 

Europe ITF Taekwon-Do Federation (Euroopan ITF Taekwon-Do Federation) 

Suomen Olympiakomitea (kumppanuusjäsen). 

Suomen Taekwondoliitto. 

Suomen urheilun eettinen keskus (SUEK) 

Kihapp  

Tavoitteena kaudelle 2023–2024 on kehittää toimintaa olemassa olevien sidosryhmien kanssa lisäämällä yhteistyötä 

ja etsiä liitolle aktiivisesti uusia yhteistyö ja sponsorointikumppaneita. 
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TIEDOTUSTOIMINTA 

Liitto tiedottaa jäsenistölleen liiton www-sivujen kautta. www.itftaekwondo.fi  

Liitto tiedottaa jäsenseuroja myös seuravastaavien sähköposti listan avulla, seuravastaavat jakavat jäsenistölle oman 

harkintansa mukaan liiton tiedotteita tapahtumista ja koulutuksista. Lisäksi liitto tiedottaa myös seuravastaavien 

Whatsapp ryhmässä. 

Liiton jäsenkirje ilmestyy sähköisessä muodossa tarpeen mukaan. 

Liiton Facebook ja Instagram tilillä julkaistaan myös liiton ja sen jäsen seurojen toimintaa ja koskevia ilmoituksia ja 

uutisia. 

Kauden 2023–2024 tavoitteena on panostaa entistä enemmän tapahtumien tiedottamiseen. Lisäksi tavoitteena on 

kehittää liiton www-sivuja vastaamaan paremmin jäsen seurojen harrastajien tarpeita. Tavoitteena on saada lisää 

mediajulkisuutta niin paikallisella kuin kansallisella tasolla eri medioissa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.itftaekwondo.fi/

